
Zarządzenie Nr OR.0050.34.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola prowadzonego przez 

Miasto Łaskarzew w rok szkolny 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 ze zm) w związku z § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 20l9r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli ( Dz. U. z 2023r. poz. 1370 z późn. zm. ) zarządza się co następuje : 

 

§ 1 

Ustala się przerwę w pracy w przedszkola prowadzonego przez Miasto Łaskarzew na rok 

szkolny 2023/2024 w terminie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr2 prowadzonego przez 

Miasto Łaskarzew. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.34.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 4 czerwca 2024r. 

 

Przerwy w pracy przedszkola prowadzonego przez Miasto Łaskarzew 

w roku szkolnym 2023/2024 

 

L.p Nazwa Placówki 

 

Termin przerwy w pracy 

Przedszkola 

 

Publiczne Przedszkole „Leśny Zakątek” w 

Łaskarzewie, 

ul. Alejowa 23A, 08-450 Łaskarzew 

 

Od 01.08.2024 do 23.08.2024 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2024-06-04T10:13:39+0200
	Armin Marcin Tomala




